PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

OFÍCIO PRESI 1230/2021

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI da PANDEMIA
Senado Federal
Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
Brasília - DF

Ref.: Solicitação de informações – Requerimento nº 365/2021-CPIPANDEMIA

Excelentíssimo Senhor Senador,

Em face do ofício nº 573/2021 - CPIPANDEMIA 12915630, encaminho a Vossa

Excelência, para conhecimento e providências que entender pertinentes, as informações contidas no Ofício
Gabju 4 12960505.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência, protestos de estima e consideração.

Desembargador Federal FRANCISCO DE ASSIS BETTI
Vice-Presidente em exercício da Presidência

Documento assinado eletronicamente por Francisco de Assis Betti, Vice-Presidente, no
exercício da Presidência do TRF - 1ª Região, em 14/05/2021, às 20:15 (horário de Brasília),
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12964602 e o código CRC 8403F21E.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco A Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0012964-81.2021.4.01.8000 12964602v3